Ayni chog'da bu tangalardagi mahalliy bezaklarning o'ziga hos nafisligi saqlanib qolgan bo'lib, Hirot, Mashxad, Isfahon, Tabriz va Bog'dodda zarb qilingan tangalarda bu hususiyat yaqqol ko'zga tashlanadi.

Amir Temur o'zining birinchi tanga pullarini 774/ 1372-73 yillari Chig'atoy honlarining andozasi bo'yicha zarb qilgan bo'lsa ham, lekin 1380 yillarga kelib pul islohoti olib borilishi natijasida yangi shakildagi pullarni o'z nomi bilan zarb qildirdi.

Eski tanga pullarni esa hazinaga qaytarib olib, ularni eritgan.

Tangalarning to'rt burchagiga esa to'rt halifa - Abu Bakr, Umar, Usmon va Alilarning nomlarini yozdirdi. Tanganing orqa tomoniga esa (Suyurgatmishhon yorlig' Amir Temur Kuragon akmonu) deb yozilgan.

O'zbekiston tarihi davlat muzeyining numizmatika fondida saqlanayotgan N-401/1, Samarqand, 782/1380 y.; N-401/2-3, Samarqand, 783/1381; N-401/4-b, Samarqand, 784/1382; N-401/7-57, Samarkand, 785/1383; N-401/55-56, Samarkand, 786/1384 y.; N-401/ 57-61, Samarqand, 786/1384 y; N-401/62 raqqamli Samarqandda 788/ 1386 yillarda zarb kilingan kumush mirilarda ham Suyurgatmishhon va Amir Temur nomi e'zilgan. Sulton Mahmudhon va Amir Temur nomidan zarb kilingan kumush tanga va mirilar-ning oldi tomoniga {La ilaha illallohu Muhammadur rasululloh) deb, tangalarning orka tomoniga esa: (Sulton Mahmudhon e'rliqi Amir Temur Kuragon akmanu)3, deb e'zilgan.